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EER 10 ner eMecTe

CneuManucT no HegBMXXUMocTu, A6noko

(® CozpnaHo: 02.04.2025 B 12:34

- HeABUW)KUMOCTDb

79123101738

O6bHosneHo: 07.10.2025 B 06:31

MepMmckuu kKpan, bepesHuku, ynuua 30 nert
MoGepnl, 42

2 300 000 #

Mepmckuin kpan, bepesHukn, ynuua 30 net Mobensl, 42

Ynuua

yavua 30 net MNobensbl
KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT
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PemMoHT


https://perm.move.ru/berezniki/ulica_30_let_pobedyi/
https://perm.move.ru/kvartiry/

KOCMeTNYeCcKun

OnucaHue

MpopaeTcsa 2-KOMHaTHasA KBapTupa, rno agpecy
30 net MNobepbl, 4. 42. MapameTpbl AoMa U
KBapTUPbI: - OM NaHesIbHbINA - KOMHaTbI
pa3fesibHble - naowanb 37.4 KB.M. - KyXHA 6
KB.M. - 3TaX 1/5 - cH4eT4YMKM CBET, BOAA, - OKHA
MBX - 4nCTbIM Noabess - B goMe xopowee TCX -
nobpoxxenaTtenbHble cocean MHpopmaums o
cobcTBeHHMKe: - 6e3 0bpeMeHeHnn - 4OSIrOB HET
- 1 cobcTBEHHUK NHGpacTpyKTypa : - WwKoaa 5, 3
- HECKOJIbKO OeTCKMX CaZl0B - Mara3uHbl
NPOAOBOJIbCTBEHHbIX U NPOAYKTOBbLIX CeTel
MNatepoyka, MarHuT, MoHeTka, MarHuTt
KocmeTuk, KpacHoe v benoe - B LWarosou
LOCTYMHOCTW OT AOMa OCTaHOBKM
obuiecTBeHHOro TpaHcnopTa id:4819.




91

L kona MN® 3
a3
g
33
31
103
29
NnoH £

102
47
41 43
45
39
(\é}é}m‘* 42
J‘
&
&
oA
&
YHuBepcam N® 1
b} 5‘
Wkona N®'5
A6
W)

01

16

&)

CTaguoH

6 53
5&
=
7)
1)
2
108
138 E
flHpexc
E Axnssc



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



